[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2024 г.

с. Ароматное

№41
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым от 19.06.2018 № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев экспертное заключение Министерство юстиции Республики Крым № 4640/05/03-02 от 07.02.2024, администрация муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым от 19.06.2018 № 119 (далее –Регламент):
1.1. Пункт 2.5. Регламента изложить в новой редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги размещен на ЕПГУ, РПГУ и официальном сайте Уполномоченного органа.

Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещен в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» на ЕПГУ.
Уполномоченный орган обеспечивает размещение и актуализацию перечня нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, информацию о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) Уполномоченного органа, а также его должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещается на официальном сайте Уполномоченного органа (http://aromatnoe-sovet.ru), на ЕПГУ (https://gosuslugi.ru/ ), на РПГУ (https://gosuslugi82.ru/).

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на стенде Администрации и разместить на официальном сайте http://aromatnoe-sovet.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Ароматненского

сельского совета-глава администрации

Ароматненского сельского поселения

О.Н. Морочко
1